
RB15 Rain <> Donauwörth

Gültig: 
Nacht 05./06.05.25

Zug Bus RB 15 Zug RB 15 RB15 RB 15
249 84251 84296 84298 84302

Fahrplanabweichung gültig am 05.05/06.05. Fahrplanabweichung gültig am 06.05.
Donauwörth Busbahnhof, Bussteig A 04:10 4.57 Ingolstadt Hbf. 22.11 23.11 0.38
Genderkingen Haltebucht gegenüber Sparkasse 04:25 5.03 Weichering 22.20 23.20 0.45
Rain Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:35 5.06 Rohrenfeld 22.24 23.24 0.50

RB 15 Neuburg (Donau) 22.28 23.28 0.54
84249 Neuburg (Donau) 22.29 23.29 0.54

Rain 4.42 5.06 Unterhausen (Bay) 22.33 23.34 0.59
Burgheim 4.47 5.12 Straß-Moos 22.37 23.37 1.02
Straß-Moos 4.49 5.14 Burgheim 22.39 23.39 1.04
Unterhausen (Bay) 4.53 5.17 Rain 22.44 23.44 1.10
Neuburg (Donau) 4.57 5.22 Bus 
Neuburg (Donau) 4.57 5.28 302
Rohrenfeld 5.02 5.32 Rain Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 22.44 23.44 01:17
Weichering 5.06 5.36 Genderkingen Haltebucht gegenüber Sparkasse 22.47 23.47 01:27
Ingolstadt Hbf. 5.14 5.44 Donauwörth Busbahnhof, Bussteig A 22.53 23.55 01:42

Donauwörth 0.01
Tapfheim 0.06
Schwenningen (Bay) 0.09
Blindheim 0.12
Höchstädt (Donau) 0.16
Dillingen (Donau) 0.22
Lauingen 0.26
Gundelfingen (Bay) 0.30
Günzburg 0.38
Günzburg 0.39
Leipheim 0.43
Nersingen 0.48
Neu-Ulm 0.54
Ulm Hbf. 0.57

22:49 frühere Abfahrtszeiten des Zuges
00:24 spätere Abfahrtszeiten des Zuges
23:51 Ersatzverkehr mit Bus


	06.05

